

این صفحه پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را باز نشر می‌دهد. تلاش بر این است که دیدگاه‌ها و نظرات کاربران اندیشمند شبکه‌های اجتماعی در عرصه مکتوب هم دیده شود.

آینه‌نفس



از مختصر باقیمانده ماه مبارک رمضان بهره بگیریم

آیت‌الله حاج آقا مجتبی تهرانی (ره):

در روایت نقل شده است که خداوند هنگام افطار شب‌های ماه مبارک رمضان، در هر شب هزار نفر را از آتش جهنم نجات داده و آنها را مشمول رحمت و غفران خود می‌کند. خوشا به حال کسانی که توانستند در این ماه مبارک رمضان، بهترین بهره را از آن بگیرند! سرآمد بهره‌ها همین غفران الهی بود. خوشا به حال کسانی که توانستند خودشان را از معاصی و تبعات معاصی ظهیر کنند! همین پاکیزگی و برطرف کردن حجاب‌های ظلمانی، موجب می‌شود دعاهای آنها زودتر به اجابت برسد. خوشا به حال کسانی که از این ماه رمضان توشه‌ای برای سفر آخرت خودشان تهیه کردند و بار خودشان را بستند و برای رفتن در آن خانه مستقر جاودانه، مهیا شدند! خوشا به حال آنهایی که خانه جاودانه خود در آخرت را آباد کردند! بکوشید تا از این مختصر وقتی که از ماه مبارک رمضان باقی مانده است، بهترین بهره را بگیرید و از کثافات و تبعات خطاهای معاصی، خودمان را نجات دهیم.

منبع: کتابگرامی «حاج آقا مجتبی تهرانی رحمه‌الله‌علیه»



آرامش در گرو کنار گذاشتن کینه

کانال تلگرامی «یادنامه آیت‌الله دولایی» سخنی از حضرت امیرالمؤمنین (ع) را به استناد «غررالحکم، ج ۸۵۸۴» به اشتراک گذاشت. حضرت فرمودند: «مَنْ أَطْرَحَ الْهَيْدَةَ اشْرَاحَ قَلْبِهِ وَكَيْفَ أَنْ كَه كَيْنِهِ رَا كِنَارَ يَكْغَارِهِ قَلْبَ وَذَهْنَهُ ارْشَاحَ مِیْ یَاوِدَ.»



عبدالحمید!

متوجه گروهک ترور بستی هستی!!

اعظم سادات سیدمومنی تویبت کرد: عبدالحمید تو خطبه نماز جمعه گفته ما امنیت می‌خوایم و به دو طرف توصیه میکنیم صحبت کنن و مشکل رو بدون درگیری و خونریزی حل کنند! یعنی عبدالحمید نمیدونه جیش العدل یک گروهک تروریستی است و اصلا رسمیت نداره! آخه کجای دنیا با گروهک‌های تروریستی گفت‌وگو می‌کنند که ایشون توصیه کرده؟!



اسباب‌بازی طبیعی!

کانال تلگرامی «تبیان» نوشت: بچه‌ها به‌ویژه نوباها، کنجکاو و جست‌وجوگر هستند. شما هر چقدر برای آنها اسباب‌بازی بخرید، باز دوست دارند در کابینت‌ها و کمد‌ها را باز کنند و با وسایل آشپزخانه و خانه بازی کنند؛ پس برای دو ننگ داشتن بچه‌ها از این وسایل، رنگ‌به‌رنگ برایشان اسباب‌بازی نخرید و حتی وسایل بی‌خطر آشپزخانه را هم در اختیارشان بگذارید.



تصمیم بگیر ید که تصمیم بگیرد

کانال تلگرامی «تعالی منابع انسانی» نوشت: تصمیم بگیرید. تصمیمات اصلی را خودتان بگیرید. مسئولیت تصمیمات مهم را به خاطر ترس و محافظه کاری به دیگران انتقال ندهید. تصمیم‌گیری باعث یادگیری می‌شود. چون تصمیم‌گیری منجر به ایجاد چالش می‌شود و در چالش‌هاست که یاد می‌گیریم.

دوشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۳ | ۲۸ رمضان ۱۴۴۵

کاربران

گمانه‌زنی‌های کاربران شبکه‌های اجتماعی از پاسخ قطعی ایران به جنایت رژیم صهیونیستی

پاسخ به اسرائیل ویژه و متفاوت خواهد بود

شبکه‌های اجتماعی همچنان شاهد گمانه‌زنی‌های کاربران از پاسخ ایران به جنایت اخیر رژیم صهیونیستی است. کاربران در توییت‌هایی از گمانه‌های مختلف و پاسخ‌های احتمالی ایران نوشتند. کاربران البته تأکید داشتند با توجه به قطعی بودن پاسخ ایران

عزیز غضنفری:

مقامات رژیم جعلی خوب می‌دانند که ایران تاکنون هیچ اقدام جنایتکارانه از سوی رژیم صهیونیستی را بی‌پاسخ نگذاشته است. حمله به یک مکان دیپلماتیک نشانه استیصال است و نه ابتکار عمل؛ با این حال ایران جنایت تروریستی اخیر دمشق را به صورت ویژه و متفاوت پاسخ خواهد داد.

مهدی محمدی:

باید یک قدم بلند به سمت پایان دادن به استراتژی‌های صهیونیستی کشتن با هزاران زخم، جنگ میان جنگ‌ها و چمن زنی در غزه برداشت. در مقطعی سرنوشت ساز از تاریخ استفاده‌ایم که معادلات آینده غرب آسیا را خواهد ساخت.

احمد نادری:

صحبت‌های دبیر کل حزب‌الله لبنان نشان از همبستگی بالا در میان جبهه مقاومت و آمادگی بالای جریان مقاومت در منطقه برای حمایت تمام‌عبار از ایران دارد و همانگونه که سیدحسن نصرالله تأکید کرد، به حول وقوه الهی حتماً صهیونیست‌ها را پیشیمان خواهیم کرد و پیروزی نهایی از آن ماست.

مریم اشرفی گودرزی:

نظری به نفرت و انزجاری که پس از طوفان الاقصی از جنایت‌های رژیم

صهیونیستی در دنیا پدید آمده، چنانچه جمهوری اسلامی ایران با انتقامجی که در نظر دارد، مجازات صهیونیست‌ها را رقم بزند قلوب آزادگان جهان را به خود متمایل می‌سازد و این بهترین فرصت برای صدور فرهنگ آزادی و عظمت آرمان‌های انقلاب اسلامی به جهان است.

محمد فاضلی:

اظهارنظر درباره پاسخ به اسرائیل، داده

میدانی و تخصصی فراتر از شناخت‌های متعارف لازم دارد، اما می‌فهمم که نباید حکومت را برای پاسخ سریع و با احتمال عواقب ویرانگر، در خاورمیانه مملو از پیچیدگی، تحت فشار گذاشت. آنها که بر آتش تندی می‌دمند بعداً هیچ مسئولیتی هم به عهده نمی‌گیرند.

محمدحسین خوشوقت:

منظر انتقام نگه داشتن و فرسودن روانی و فیزیکی اسرائیل در سرتاسر جهان، بخشی از تکنیک عملیات پیچیده و چندلایه‌ای است که ایران تدارک دیده است؟

آزاده بابائزاد:

اسرائیلی‌ها از زمان اعلام هشدار رهبر جمهوری اسلامی ایران پس از شهادت سردار زاهدی و هم‌زمانش در سوریه

روزنامه جوان | شماره ۶۹۹۹



مبنی بر سبلی خوردن اسرائیل و پیشیمان کننده بودن آنچه ایران انجام خواهد داد، خواب مرگ می‌بینند. این وحشت و استیصال برای اسرائیلی‌ها و انتظار برای حمله‌ای قطعی، از مرگ هم بدتر است.

#انتقامِ سخت

#فاطمه قاسمی:

اسرائیل همین‌که فهمید قراره پاسخ پیشیمان کننده‌ای بهش داده بشه ترسید

و فکر کرد با فرستادن نیروهای نیابتیش یا همون جیش‌الصهیون نیتره راه فراری پیدا کنه ولی باید بدونه که با این کار فقط نابودیه خودش رو جلو میندازه.

کیان مهزاد:

پاسخ ایران به رژیم صهیونیستی قطعی است و همگان هم این‌را می‌دانند، اما تعیین

برای قوهای سیاه شمع بخريد!



آوردن مهاجرین و اقلیت‌ها در انتخابات کشورهای پیشرفته؛ همه قوهای سیاه مشیت هستند.

#تجویز راهبردی:

اولین کار این است بپذیریم که تعیین احتمال رخداد کشف قوهای سیاه با استفاده از روش‌های علمی قابل محاسبه نیست. متأسفانه خبرگان هم در این زمینه به اندازه عوام قسدرت پیش‌بینی دارند. پیش‌فرض‌های ما باعث می‌شود نسبت به دین قوهای سیاه کور باشیم. یک جمله بامزه از نسیم نیکلاس طالب (نظریه بر پرداز قوی سیاه) است که می‌گوید: مشکل خبرگان این است که نمی‌دانند که چه چیزهایی را نمی‌دانند. دومین کار این است که علاوه بر توجه به پارامترهای قطعی (آینده قطعی) و سناریوهای احتمالی (آینده‌های محتمل)، قوهای سیاه (آینده‌ای نامحتمل) را هم در نظر بگیریم. چگونه؟ به آینده‌های



جبهه‌های جدیدی علیه اسرائیل گشوده خواهد شد

امید هلائی در توییتی نوشت: مردم اردن برای سیزدهمین روز در حمایت از غزه و محکومیت نسل‌کشی سفارت رژیم صهیونیستی تظاهرات کردند. سرباز اردنی از رودخانه اردن عبور کرده و به سوی گشت مرزی اسرائیلی آتش گشوده است.

تحلیل: دامنه اعتراضات مردمی دولت‌ها را می‌دارد تا جبهه‌های جدیدی علیه اسرائیل بگشایند.



محله‌های شهیدپرور

مجتبی همتی‌فر در کانال شخصی خود در پیام‌رسان بله نوشت: چند روز پیش، خبر حزن‌انگیزی آمد: «چند سردار و افسر عزیز ایرانی در سوریه به دست کتیف اسرائیل به شهادت رسیدند.» صبح داشتم می‌رفتم سر کار، دیدم سر کوجه حجله بسته و بنر تسلیت نصب کرده‌اند. متوجه شدیم که خانواده سردار شهید حاجی رحیمی همسایه آن‌طرف‌تر ما بوده‌اند و ما بی‌خبر. شب که از سر کار برگشتم، سر کوجه ایستگاه صلواتی زده بودند و از عبوری‌ها، با چایی پذیرایی می‌کردند. حجله و چراغانی جلوی منزل خانواده شهید با نوای قرآن و مداحی آرام هم‌حال خوبی به کوجه داده بود.

همسر م با چند همسایه دیگر برای تسلیت رفتند منزل خانواده شهید. یکی از همراهان، خودش مادر یکی از شهدهای قدیمی محله بود که کوجه هم به نام عزیز آنهاست؛ شهید موسیوند. مادر شهید موسیوند به همسایه قدیمی سرسلامتی داده و گفته بود که «مادر شهید نباید گریه کند؛ شب که از سر کار برگشتم، سر کوجه ایستگاه صلواتی زده بودند و از عبوری‌ها، با پسرم گریه نمی‌کنم، برای این گریه می‌کنم که چرا نماند تا بیشتر خدمت کند.»

خبردار شدیم که پنج‌شنبه شب پیکر شهید را به محله می‌آورند. قم مأموریت بدم و هر جور بود، خودمان را رساندیم. خوش موقع رسیدیم. تازه داشتند پیکر پیچیده به پرچم ایران را از آمبولانس بیرون می‌آوردند. خیلی از اهل محله آمده بودند، حتی آنها که چندان تیشانش نمی‌خورد، حرمت کرده و بودند. جمعیت در خیابان اصلی محله ذکر گویان تا مسجد برده‌کنان آرام پشت پیکر آمدند.

پیکر را وارد مسجد کردند تا خانواده و هم‌زمان و اهالی وداع کنند. جمعیت چنان زیاد بود که خیلی‌ها در مسجد جا نشدند. در راستند که از دحام بیشتر این نشود. ما هم بیرون ماندیم و در میانه دود اسپند و در کنار اهالی، چشم انتظار وداع... بعد از یکی دو ساعت توفیق شد که هنگام گذاشتن تابوت در آمبولانس، چشم‌مان را متبرک کنیم.

امشب که از بیرون به خانه برگشتم، حال و هوای محله احساس دیگری را تداعی می‌کرد، انگار از عطر شهید جدیدمان خاص تر شده. کوجه‌ها نور بیشتری دارند، اهالی مهربان‌تر و با معرفت‌تر شده‌اند. خدا یا برکت و نور محله‌ها را بیشتر کن.

ابزار هوش مصنوعی جدید OpenAI برای تقلید صدای انسان

کانال «زاویه» در پیام‌رسان بله نوشت: شرکت «OpenAI» اخیراً از ابزار هوش مصنوعی جدید خود با قابلیت تقلید صدای انسان رونمایی کرد. بر اساس گزارش‌های منتشر شده، این ابزار می‌تواند صدای انسان را با دقت بالایی تقلید کند. این شرکت در مراسم رونمایی برخی از آزمایش‌های اولیه، ابزار خود با نام «Voice E-gine» را به نمایش گذاشت. ابزار مذکور از یک نمونه ۱۵ ثانیه‌ای صوت برای تولید کپی باورپذیر از صدای شخص استفاده می‌کند و در ادامه کاربر می‌تواند با ارائه محتوای متنی، صوت آن را با صدای مدنظر خود دریافت کند. بنا بر اعلام این شرکت، یک ابزار هوش مصنوعی تبدیل متن به صدا می‌تواند به ترجمه و توانایی خواندن کودکان با افراد کم‌توان کمک کند. با این وجود، برخی منتقدان نیز نگران هستند که این امر سبب تسهیل تولید اطلاعات نادرست و کلاهبرداری شود.



بازار ۱۴/۷ میلیارد دلاری نرم‌افزارهای مدیریت هتل

کانال «تمافرپلاس» در بله نوشت: بازار نرم‌افزار مدیریت املاک هتل (HPMS) شامل کسب‌وکارها و راه‌حلهایی است که به هتل‌ها و سایر امکانات اقامتی کمک می‌کند تا چیزهایی مانند مدیریت رزرو، ورود/خروج میهمان، تخصیص اتاق و نرخ اتاق و صورتحساب را مدیریت کنند. ارزش فعلی این بازار ۷/۹ میلیارد دلار است. پیش‌بینی می‌شود با رشد صعودی گردشگری جهانی و پیشرفت فناوری بازار نرم‌افزارهای مدیریت هتل نیز رشد کند و ارزش آن تا سال ۲۰۳۰ به ۱۴/۷ میلیارد دلار برسد. ایالات متحده و کانادا با وجود هزینه زیاد این نرم‌افزارها در رتبه اول تقاضا قرار دارند. کشورهای مانند ژاپن، چین و هند بیشتر به دنبال راه‌حل‌های دیجیتال و یکپارچه‌سازی تلفن همراه برای افزایش میهمان‌نوازی خود هستند.

تصویر منتخب



در دل سنگ ترین جای زمین، نبض یک رویش‌باش | از صفحه تویتری کاربری بانام «پهنیا»